
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αριθμ.Πρωτ.:580/30-12-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓIΑΣ                                                                                                                                                                

                                                                                  

Θέμα: «ΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Υπηρεσίες συμβουλευτικής ενηλίκων για το Πρόγραμμα «Νέα Γεωργία για τη Νέα Γενιά»» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

576/2022 

 

      Ο Δήμαρχος Αγιάς έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 του 

Ν.4555/2018 (Α’133) 

5) Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και ιδιαιτέρως των άρθρων 50, 51 και 53 

6) Την υπ’ αριθμ. 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης 

Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και Ετήσιου Τεχνικού 

Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2022, η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 

47963/16-03-2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας 

7) Την υπ’ αριθμ. 61/2021 Απόφαση Δ.Σ. με ΑΔΑ ΨΠΠΒΩ6Ι-Β0Θ για την εγγραφή του ΚΑ: 

02.00.6162.04 στον προϋπολογισμό τρέχοντος έτους του Δήμου  

8) Την υπ’ αριθμ. 100/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ ΨΝΖΖΩ6Ι-ΛΘ1 

9) Την υπ΄αριθ. 14766/24-12-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009840759 2021-12-24)  Πρόσκληση του Δήμου μας 

προς τον προμηθευτή ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10) α) Την υπ’ αριθ. Α.Δ. 485/2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με ΑΔΑ ΡΒΣ2Ω6Ι-ΦΞΧ 

11) Την υπ΄αριθμ. 510/2021 (ΑΔΑΜ: 21AWRD009880696 2021-12-30) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔ0ΜΩ6Ι-ΨΜΞ



 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. 14766/24-12-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC009840759 2021-12-24) Πρόσκληση, 

την υπ’ αριθ. Α.Δ. 485/2021απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΡΒΣ2Ω6Ι-ΦΞΧ)    

και την υπ΄αριθμ. 510/2021 (ΑΔΑΜ: 21AWRD009880696 2021-12-30) απόφαση ανάθεσης του 

Δημάρχου Αγιάς λόγω λάθους στην διαδικασία ανάθεσης της υπηρεσίας «Υπηρεσίες συμβουλευτικής 

ενηλίκων για το Πρόγραμμα «Νέα Γεωργία για τη Νέα Γενιά»» 

 

                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 

ΑΔΑ: ΩΔ0ΜΩ6Ι-ΨΜΞ


		2022-12-30T15:58:42+0200
	Athens




